ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM NHÙN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
Về việc triển khai, thực hiện

Thông tư số 01/2024/TT-BNV

ngày 24/02/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ

Nậm Nhùn, ngày       tháng 3 năm 2024

                           Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 659/UBND-TH ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về triển khai thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày

24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Để triển khai thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng (sao gửi văn

bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt trong cơ

quan, đơn vị, địa phương và triển khai thực hiện hiệu quả các quy định tại

Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, hướng

dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Thông

tư này; tham mưu UBND huyện triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Sơn

		Hà Văn Sơn
	2024-03-01T11:12:34+0700
	Signer's office
	Hà Văn Sơn
	Signing document

		2024-03-01T14:29:06+0700

		2024-03-01T14:29:06+0700

		2024-03-01T14:29:06+0700